
OlgaŽdenskáDripatoró
Dlvaddnf spoleínost Máta

Náméttí M6ru 16/117 Praha 2 . Vinohrady, 120 00
Tetefon moUI-

wnall ielensl(aRdlvadtohata.u

Ifo: 66052858 010:0 6062201112

Společensko-kultumi centnun Rubin, p.o.

Makovské náměstí 3

Bmo-Žabovřesky 61600

Uzavírají smlouvu o ad(jeidovém představeni

v:

hry:
autora:

datum a začátek představení:

Brně - Rubín

Hvězdné Manýry

Michael Mc Keever

26. březen 2023

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo:

zajistit volné šatny pro O žen a t mužů

abezpečit parkování automobilů
zabezpečit přístup pro stavby kulis dvě a půl hodiny před představením
otevňt osvéttovací a zvukovou kabinu dvě hodiny před pfedstavením

zajistit připoj minidid<u do zesilovače

mužů

i/^r ̂ s^- ^A^^

Uhradit autorský honorář ve výši 15,700 %bNtto AURA-PONTs. r.o.
Radlická 99 150 00 Praha 5



Za odehrané představeni uhradí pořadatel Divadelní spoleénosti Háta

1) doprava:

atikvotom s

avte- divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

osobni auto - v pňpadě, že v představeni hraje vfc herců než sedm

./

2) honorář ve výši:

slovy:

dattf náklady:

ubytováni herců a techniky:

69.000, - +21% DPH + doprava

šedesátdevéttisfckorunčeskýchplusjednadvacetprocentdphplusdoprava

alikvotem s

V případě, že se představeni neuskuteénf z důvodů onemocnént.

provozních důvodů, S jiných. Pořadatel souhlasí s náhradním termínem.

Platba pořadatnle proti vystavené faktuře:

1) na konto Divadehf společnosti Háta

2) v den odehraného představení proti faktuře

V Praze 6.3.2023 ^. ̂  /^^

dy

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský odbor éfslo 340001 - 046397

www.divadlohata.cz


